
3, rue des Catalpas  
Centre commercial Saint Martin
34075 MONTPELLIER CEDEX 3
04 99 74 23 80
contact@spf34.org

371 Avenue du Marché Gare
34075 MONTPELLIER CEDEX 3

04 34 11 42 84
centrale.alimentaire@spf34.org

AGDE (Comité)
7 rue Berthelot
34300 Agde
04 67 01 76 73 
07 72 50 42 60
agde@spf34.org 
(Vestiaire solidaire)

BÉZIERS (Comité)
1 rue Jacques Brel 
34500 Béziers 
04 48 08 39 78
beziers@spf34.org 
(Vestiaire solidaire) 
31, rue de Corneihan 

BOUSQUET D’ORB 
(Antenne)
50 rue Lyon Caen
34260 Le Bousquet d’Orb
04 67 95 48 96
bousquet.orb@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

CAZOULS LES BEZIERS
(Antenne)
Avenue Pasteur
34370 Cazouls-lès-Béziers
06 81 26 13 25
(Vestiaire solidaire)

CLERMONT L’HÉRAULT 
(Comité)
Rue Roger Salasc
34800 Clermont-l’Hérault
04 67 96 25 11
clermont@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

COURNONTERRAL
(Antenne)
Château Mallet
34660 Cournonterral
cournonterral@spf34.org  

FLORENSAC (Comité)
2 bis av. des Vendanges
34510 Florensac
04 67 77 08 27
florensac@spf34.org   
(Vestiaire solidaire)

 Fédération  de l’Hérault La Centrale de Collectage

dans l’HéraultLe Secours populaire

 DÉPARTEMENT NOS STRUCTURES DANS LE 

www.secourspopulaire.fr.34

FRONTIGNAN (Comité)
7 rue de la Raffinerie
Centre Yunus
34110 Frontignan
04 67 48 36 88
06 31 15 98 70
frontignan@spf34.org
(Vestiaire solidaire)   
 
GANGES (Antenne)
17 rue des Barrys
34190 Ganges
07 53 13 69 74
09.67.34.02.08
ganges@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

GIGEAN 
(Comité)
1 rue de l’avenir
34770 Gigean
09 81 48 29 53
gigean@spf34.org 
(Vestiaire solidaire)
  
LODÈVE (Comité)
9 rue Denfert
34700 Lodève
09 60 01 64 08
lodeve@spf34.org 
(Vestiaire solidaire)       

LUNEL 
(Antenne)
165 Impasse du sanglier
Résidence La brèche Bat2
34400 Lunel
09 73 24 42 83
lunel@spf34.org

MARSEILLAN 
(Antenne) 
6, rue de Marmite 
34340 Marseillan
04 67 01 76 73 
06 02 05 78 14
marseillan@spf34.fr
(Vestiaire solidaire)

MARSILLARGUES  
(Antenne)
3 avenue de l’ancienne cave
34590 Marsillargues
04 67 83 91 65
marsillargues@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

MEZE  
(Antenne)
25 rue Paul Doumer  
34140 Meze
04 49 06 65 78
07 49 95 21 54
meze@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

MONTPELLIER
Les antennes sur  
Montpellier : 

AUBES / POMPIGNANE
119 avenue St-André de 
Novigens
34000 Montpellier
04 67 72 66 46
pompignane@spf34.org

CITÉ PAUL VALÉRY
24 rue Robespierre
34070 Montpellier
04 67 69 58 41
paul.valery@spf34.org

FIGUEROLLES
78 rue du Faubourg  
Figuerolles
34070 Montpellier
04 34 11 47 28
figuerolles@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

PAILLADE
140 allée de Cambridge
C.C. Oxford
34080 Montpellier
04 67 75 70 57
la.paillade@spf34.org

PETIT BARD
5 square André Chenier
34080 Montpellier
04 99 74 24 04
montpellier@spf34.org

 SOLIDAIRES  VESTIAIRES 

Pour connaître les jours et horaires 
d’ouverture des vestiaires 
solidaires, merci de prendre 
contact avec les comités 
ou les antennes concernés.

SAINT- MARTIN
3 rue des Catalpas
34070 Montpellier
04 99 74 23 80
saint.martin@spf34.org

UNIVERSITÉ  
PAUL VALÉRY
route de Mende, Bâtiment I, 
34090 Montpellier
fac.lettres@spf34.org

PAULHAN 
(Comité)
1 rue Notre Dame
34230 Paulhan
04 67 25 23 19
paulhan@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

PÉZÉNAS 
(Comité)
Bt9 Aptt 133  
Résidence Castelsec 
34120 Pézenas
04 67 21 57 61 (Castelsec)
04 99 47 27 43 (Espace de 
Solidarité)  
pezenas@spf34.org
(Vestiaire solidaire) 
rue Anatole France
04 99 41 15 49  

PIGNAN (Antenne)
Avenue Serive Mattei  
Centre multi-activités  
Angel Perez
34570 Pignan
06 89 10 95 74  
pignan@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

POUZOLLES 
(Antenne)
12 rue Christophe Ricard
34480 Pouzolles
06 26 33 22 70
marinoe34@yahoo.fr
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SÈTE 
(Comité)
15 quai Rhin et Danube
34200 Sète
04 99 04 98 37
sete@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

ST-ANDRÉ  
DE SANGONIS (Comité)
6 bis, rue Sainte Brigitte
34725 Saint André de 
Sangonis
04 67 57 56 60
saint.andre@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

ST-PONS  
DE THOMIÈRE 
(Antenne)
15-17 rue de Planel
34220 Saint-Pons-de-
Thomières
04 67 23 61 27
spf34220@gmail.com

VENDRES 
(Comité)
4 rue du Paradis
34350 Vendres
04 67 32 45 44
vendres@spf34.org
(Vestiaire solidaire)

VILLENEUVE- 
LÈS-MAGUELONE
 (Antenne)
Anc. Gare - Chemin de 
la Gare
34750 Villeneuve- 
lès-Maguelone
04 67 47 21 48        
villeneuve@spf34.org
(Vestiaire solidaire)


